
 

Termín Místo Akce 

1.-30.4.2023 
Kulturní dům 

Holice 
Malý sál  

78. výstava Trampského mobilního muzea aneb trampové v Holicích 
Vernisáž proběhne 1.4.2023 od 14 hod – Zahraje skupina Akord Pardubice, občerstvení 
zajištěno, poté proběhne v sále kavárny U Černého koně trampské odpoledne, kam 
mohou přijít všichni příznivci trampingu si poslechnout pěkné trampské písničky. 

1.-25.4.2023 
Kulturní dům 

Holice 

Výstava: Miroslav Holča 
Výstava fotografií dřevěného kostelíku ve Slavoňově a poutního místa Rokole - vitríny 
prvního patra 

Duben – čer-
ven 2023 

VC Paprsek 
Dolní Jelení 

Tříměsíční sportovní kurz Powerjógy 
úterý od 20 hodin, Fitjóga ve čtvrtek od 20 hodin, délka lekce 60-70 minut 

Tříměsíční sportovní kurz Buď fit 
úterý, čtvrtek od 18:30, délka lekce 60-70 minut 

1.4.2023 
Od 9 hod 

Dolní Ředice 
Velikonoční turnaj dospělých registrovaných hráčů ve stolním tenisu 
Informace na tel.: 603 806 893 

1.4.2023 Horní Ředice 

Ukliďme Horní Ředice 
Společně uklidíme naši obec a pak si upečeme 
s místními hasiči buřty. Sraz na parkovišti u Obecního 
domu v 9:00. Více na www.horniredice.cz 

1.4.2023 
Artykadlo 

Holice 

Výroba loutky 
Zdobení medových perníčků 

1.4.2023 

13-18 hod 
Hasičská zbrojnice 

Horní Roveň 

Velikonoční tvoření spojené s drobným prodejem 
SDH Horní Roveň pořádá pro děti i dospělé Velikonoční tvoření. Více na 
www.dolniroven.cz  

2.4.2023 
Od 14:30 hod 

Dolní Ředice 
Velikonoční turnaj dětí ve stolním tenisu 
Informace na tel.: 603 806 893 

2.4.2023 

Od 15 hod 
Kulturní dům 

Komárov 
Dětský karneval 
SDH Komárov pořádá dětský karneval. Více na www.dolniroven.cz  

3.4.2023 
14:30-18 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

12. narozeniny Holoubka 
Srdečně zveme děti, rodiče, babičky, dědy, kamarády a přátele do Holoubka na oslavu 
12. narozenin rodinného a vzdělávacího centra. Můžete se těšit na tvořivé dílničky pro 
děti (14:30-18:00 h), v 16 hodin začne hudební pohádka. S chutí do toho v podání Diva-
délka Kůzle, ochutnávka narozeninového dortu. Více na www.rvcholoubek.cz 

4.4.2023 
ZUŠ K.Malicha 

Holice 

Listování s Lukášem Hejlíkem 
Projekt LiStOVáNí, který představuje každý měsíc zajímavé a aktuální knihy. Více na 
https://connect.boomevents.org/cs/event/listovani-x-historky-z-tinderu-x-mesto-
holice 

6.-8.4.2023 Litětiny 
Velikonoční Jidáše 
SDH Litětiny pořádá Velikonoční Jidáše v Litětinách. Více na www.dolniroven.cz  

12.4.2023 
9 – 15 hod 

Areál  
LMŠ Hlubáček 

Holice 

Den otevřených dveří 
Rádi se s Vámi setkáme, provedeme lesní školkou  
a zodpovíme všechny Vaše dotazy!  
Více na www.hlubacek.cz 

13.4.2023 
Artykadlo 

Holice 
Přírodní zahrada 

KAM NA HOLICKU 

Duben 2023 - I.   

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

http://www.rvcholoubek.cz
https://connect.boomevents.org/cs/event/listovani-x-historky-z-tinderu-x-mesto-holice
https://connect.boomevents.org/cs/event/listovani-x-historky-z-tinderu-x-mesto-holice
http://www.hlubacek.cz
https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour


 

Termín Místo Akce 

15.4.2023 
Od 10 hod 

Kostel sv. Kateřiny 

Horní Roveň 
Hasičská mše, sloužená ku cti sv. Floriána, patrona hasičů 
Asociace Svatého Floriána ČR Horní Roveň 

15.4.2023 
Od 14 hod 

ZUŠ K.Malicha 
Holice 

Přehlídka harmonikářů 
9. ročník setkání harmonikářů, pořádaného ve spolupráci s Městem Holice a výborem 
seniorů Holice ve společenském sále ZUŠ Karla Malicha v Holicích. Jako hosté vystoupí 
Duo Kapka z TV Šlágru. Přijďte si zazpívat a poslechnout pěkné písničky. 

15.4.2023 
Od 18 hod 

Kulturní dům 
Komárov 

Posezení u vínečka 
ČZS Roveň pořádá posezení u vínečka spojené s degustací a přednáškou o pěstování 
vína a  jeho zpracování. Více na www.dolniroven.cz  

15.4.2023 
Artykadlo 

Holice 

Jak vonět ve svém živlu 
Výroba skřítka 
Vytvoř si krásný šperk 

16.4.2023 
Od 17 hod 

Kostel  
sv. Martina 

Holice 

Velikonoční koncert – Missa Santa Cecilia 
Vystoupí sólisté M. Lisá, A. Frošová, E. Dostálo-
vá. Dále Smíšený pěvecký sbor Malichor Holice, 
Spolek pěveckých sborů Pernštýn-Ludmila-Suk 
z Pardubic a Svatomartinský sbor z Holic. Zazní 
bohatý program a především dílo nizozemského 
skladatele Jacoba de Haana – Missa Santa Ceci-
lia. Více na www.dokd.cz, www.facebook.com/
dokdholice 

16.4.2023 
Artykadlo 

Holice 
Mechový obraz 

17.4.2023 

Od 16 hod 
Kulturní dům 

Holice 
Akademie pro starší a pokročilé: POVÍDÁNÍ O MAKARONÉZII 
Připravil Jiří Černík 

17.4.2023 

17-19 hod 
RVC Holoubek 

Holice 

Ruční tvoření pro dospělé 
Ruční tvoření pro dospělé – šití, háčkování, pletení. Jednou za měsíc od 17 do 19 ho-
din s Janou Izaiaszovou. V pondělí 17.4. si ušijeme letní tašku na zip. Je potřeba si při-
nést: vlastní kufříkový šicí stroj, materiál-vrchní látka 65 x 90cm, podšívka 50 x 120 cm 
a zip 36 cm. Setkáváme se v dolní tvořivé dílně a vstupné je 60 Kč. Prosím o přihlášení 
přes telefon nebo přímo v Holoubku. Více na  www.rvcholoubek.cz 

17.4.2023 
Artykadlo 

Holice 
Rok s bylinkami 

18.4.2023 
Artykadlo 

Holice 
Akvarelové relaxační malování 

22.4.2023 
Od 8 hod 

Střelnice  
za sokolovnou 
Dolní Roveň 

Střelecké závody na asfaltové terče 
Myslivecký spolek Horní Roveň Litětiny pořádá střelecké závody na asfaltové terče. 
Více na www.dolniroven.cz  

22.4.2023 Dolní Ředice 
Turnaj v nohejbalu dospělých 
Informace na tel.: 777 857 977 

22.4.2023 
Artykadlo 

Holice 

Kokedama 
Vazba kytice 

23.4.2023 
Artykadlo 

Holice 
Keramika - koule 

KAM NA HOLICKU 

Duben 2023 - II.   

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

http://www.dokd.cz
http://www.facebook.com/dokdholice
http://www.facebook.com/dokdholice
http://www.rvcholoubek.cz/
https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour


 

KAM NA HOLICKU 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

Termín Místo Akce 

28.4.2023 
Kulturní dům 

Holice 
Divadelní představení: Daniel Glattauer ZÁZRAČNÉ CVIČENÍ 
Uvádí Metropolitní divadlo Praha 

29.4.2023 

Od 16 hod 
Městský stadion 

Holice 

Mejdan čarodějnic 
Diskotéka pro děti, soutěže a hry. Od 19:30 hod velký čarodějnický oheň. Lampionový 
průvod po in-line stezce. Večerní diskotéka pro dospělé. 

29.4.2023 
Artykadlo 

Holice 
Pečení kváskového chleba 

30.4.2023 
Fotbalové hřiště 

Veliny 

Čarodějnický slet 
Od 14 – 17 hod soutěže pro děti i dospě-
lé, následně vystoupí čarodějnice se 
svým tancem. 

30.4.2023 Dolní Ředice 
Pálení čarodějnic s dětskou disko-
tékou 

30.4.2023 
Areál  

Na Hlubáku 
Holice 

Čarodějnice v Holicích 
Tradiční pálení čarodějnic, které se uskuteční 30.4. v Holicích na Hlubáku.   
Více na https://www.facebook.com/events/616137623669772 

30.4.2023 
Hřiště  

za prodejnou 
Horní Roveň 

Tradiční pálení čarodějnic 
SDH Horní Roveň pořádá tradiční pálení čarodějnic. Více na www.dolniroven.cz  

30.4.2023 
Centrum Blanka 

Horní Ředice 

Čarodějnice 
Tradiční posezení s hudbou, programem pro děti, domácími bramboráky a palačinka-
mi.  Více na www.horniredice.cz  

1.5.2023 
Areál  

Na Hlubáku 
Holice 

FOOD FESTIVAL Holice 
Na této akci budou návštěvníci moci ochutnat širokou  
škálu pokrmů a specialit připravených nejen lokálními  
kuchaři a restauracemi. Více na  
https://www.facebook.com/events/974546383247486  

5.5.2023 

Od 19 hod 
Kulturní dům 

Býšť 

Divadelní představení: SIRÉNY NA CESTÁCH 
Zábavná show trojice hereček a zpěvaček – Sandry Pogodové, 
Lindy Finkové a Jitky Asterové.  Předprodej vstupenek zahájen od 11.4.2023 

5.5.2023 

Od 19:30 hod 
Kulturní dům 

Holice 
Divadelní představení: PLANETA SLEPIC 
One-man-show Lukáše Pavláska. 

Duben 2023 - III.   

https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour
https://www.facebook.com/events/616137623669772
https://www.facebook.com/events/974546383247486

